Główne uroczystości odbyły się w 2001 r. Pekinie. Centralna akademia miała miejsce w Sali Kongresowej OZPL z udziałem ponad 6 tys. zaproszonych gości. Gospodarzem był przewodniczący NK LPRKCh, członek Stałego Komitetu Biura Politycznego Li Ronghuan. Nad honorowym prezydium, pod napisem: *W 90. rocznicę Rewolucji Xinhai (1911–2001)* i wielkim portretem Sun Zhongshana, zasiedli czołowi politycy kraju, z przewodniczącym ChRL, sekretarzem generalnym i szefem Centralnej Komisji Wojskowej Jiang Zeminem na czele. To właśnie ten ostatni wygłosił główne przemówienie.